
UCHWAŁA NR XXXI/296/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz.  1378) w związku z § 95 ust.1 Statutu Gminy Obrowo z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5254). uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D8F9F5-62E0-4FAD-AB9F-45803ECE917E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/296/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Lp Termin posiedzenia Termin kontroli 
kompleksowej i wykaz 
jednostek poddawanych 

Tematy 

1. Styczeń/Luty/Marzec 
       I Kwartał 

 4 marca 2022 r. godz. 9:00 1. Adaptacja budynku po byłej szkole w m. Sąsieczno na świetlicę wiejską i siedzibę Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego – kontrola wydatków inwestycyjnych. Kompleksowa Kontrola. 

2. Kwiecień/Maj/Czerwiec 
         II Kwartał 

 Przewodniczący ustali datę 
oraz poinformuje członków 
Komisji pisemnie na adres 
mailowy z tygodniowym 
wyprzedzeniem 

1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Gminy za rok 
2021  
2.Przygotowanie wniosku o udzielenie  absolutorium Wójtowi Gminy 
3.Analiza zaległości w opłatach za wodę i ścieki oraz opłat za odpady komunalne. 

3. Lipiec/Sierpień/Wrzesień 
          III Kwartał 

 Przewodniczący ustali datę 
oraz poinformuje członków 
Komisji pisemnie na adres 
mailowy z tygodniowym 
wyprzedzeniem 

1.Analiza wydatków inwestycyjnych związanych z budową dróg gminnych :  
a) przebudowa drogi gminnej nr 101008c Szembekowo km 0+988 do 1+892 
2.Ocena sprawozdania z realizacji zadań budżetowych Gminy za I półrocze 2022 roku. 

4. Październik/Listopad/ 
Grudzień 
       IV Kwartał 

 Przewodniczący ustali datę 
oraz poinformuje członków 
Komisji pisemnie na adres 
mailowy z tygodniowym 
wyprzedzeniem 

1. Kontrola wydatków w ramach projektu: „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Głogowie” 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Obrowo na  rok 2023  
3.Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2023 rok.  
4. Ocena skali zaległości podatkowych w podatku od nieruchomości. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D8F9F5-62E0-4FAD-AB9F-45803ECE917E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.  1378) w związku z § 95 ust.1 Statutu Gminy Obrowo z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5254), komisja przedkłada Radzie Gminy plan pracy 
celem zatwierdzenia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D8F9F5-62E0-4FAD-AB9F-45803ECE917E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



